
UCHWAŁA NR IX/56/2012
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN "DZIAŁDOWSZCZYZNA"

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 69 ust 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze.zm.) Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna” będzie świadczyć 
usługi: 

1) odbierania od właścicieli nieruchomości zamieszkałych wszystkich zebranych na nieruchomości odpadów 
komunalnych; 

2) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych będzie prowadzone: 

a) z obszarów zabudowy wiejskiej: 

- odpady zmieszane - co 4 tygodnie; 

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - 
co 4 tygodnie; 

- odpady ulegające biodegradacji - co 2 tyg. (maj – wrzesień) 

- ZSEiE i wielkogabarytowe - jeden raz w kwartale; 

- popiół - co 4 tygodnie 

b) z obszarów zabudowy wielorodzinnej miejskiej: 

- odpady zmieszane - dwa razy w tygodniu; 

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - 
jeden raz w tygodniu; 

- odpady ulegające biodegradacji - dwa razy w tygodniu; 

- ZSEiE i wielkogabarytowe - jeden raz w kwartale; 

- popiół - co 2 tygodnie 

c) z obszarów zabudowy śródmiejskiej i jednorodzinnej: 

- odpady zmieszane - co 2 tygodnie; 

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - 
co 4 tygodnie; 

- odpady ulegające biodegradacji - co 2 tygodnie; 

- ZSEiE i wielkogabarytowe - jeden raz w kwartale; 

- popiół - co 2 tygodnie 

§ 2. 1. Wyznacza się punkty dobrowolnego zbierania odpadów zlokalizowane pod adresami: 1) Działdowo ul. 
Przemysłowa 61 2) Ciechanówko Gmina Lidzbark 3) Nidzica ul. Kolejowa 17 

2. W punktach dobrowolnego zbierania odpadów można przekazać nieodpłatnie odpady wielkogabarytowe, 
ZSEiE, metale, opony , drewno, szkło płaskie, odpady zielone, opakowania po farbach i lakierach, wyroby 
wielkogabarytowe pochodzące z plastiku (meble ogrodowe, donice, krzesła, stoły , skrzynki, itp.), leki 
przeterminowane i materiały budowlane pochodzące z remontów. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SJNXV-SWCKI-QETDX-ZBKBQ-VRPNU. Podpisany



3. Punkty dobrowolnego zbierania odpadów czynne są od poniedziałku do soboty w godz. od 800 do 1500 . 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Tadeusz Modzelewski

Strona 2Id: SJNXV-SWCKI-QETDX-ZBKBQ-VRPNU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




